出力容量は 175W/350W/700W、出力電圧が 16V 系 /35V 系の 計 6 モデル
ドロッパ方式による低ノイズ・低リップル・高安定な電源
汎用性に優れたベーシック電源
低温度ドリフト、早い過渡応答
直列運転および並列運転最大 3 台（同一モデル）
通信インターフェース標準装備（LAN（LXI）/USB/RS232C）
外部アナログリモートコントロール
キーロック、プリセットメモリー機能（3 点）
保護機能
外部モニタ信号 & ステータス信号出力
R e g u l a t e d  D C  P o w e r  S u p p l y
高信頼性直流安定化電源
PAN-Eシリーズ
高信頼性直流電源
PAN-E シリーズカタログ
デジパン、誕生。
ドロッパ方式 デジタルインターフェースX
2
デジパン、誕生。
仕様 標準価格 出　　力 リップル 電源変動 負荷変動 入力（AC）
形名 税抜 税込
CV CC CV CC CV CC CV CC 電圧
V A mVrms mArms mV mA mV mA V
PAN16-10E  ¥196,000 ¥215,600 0 〜 16 0 〜 10 0.5 2 ± 8 ± 1 ± 8 ± 3 100 ± 10％
PAN35-5E  ¥192,000 ¥211,200 0 〜 35 0 〜 5 0.5 2 ± 8 ± 1 ± 8 ± 3 100 ± 10％
PAN16-18E  ¥300,000 ¥330,000 0 〜 16 0 〜 18 0.5 5 ± 8 ± 1 ± 8 ± 3 100 ± 10％
PAN35-10E  ¥290,000 ¥319,000 0 〜 35 0 〜 10 0.5 2 ± 8 ± 1 ± 8 ± 3 100 ± 10％
PAN16-30E  ¥320,000 ¥352,000 0 〜 16 0 〜 30 0.5 5 ± 8 ± 3 ± 8 ± 3 100 ± 10％
PAN35-20E  ¥320,000 ¥352,000 0 〜 35 0 〜20 0.5 3 ± 8 ± 3 ± 8 ± 3 100 ± 10％
■シリーズラインアップ
※仕様、デザインなどは改善等の理由により、予告なく変更する場合があります。
●出力容量175W/350W/700W、出力電圧16V系/35V系の 計6モデル
●ドロッパ方式による低ノイズ・低リップル・高安定な電源